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1020 Wien, Johann-Bohm-Platz 1
@ 01534 44 69-100

< mitgliederservice@proge.at
www.proge.at
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Burgenland
7000 Eisenstadt, WienerstraBe 7

@ 02682 770-61053 < burgenland@proge.at
Kérnten

9020 Klagenfurt, BahnhofsstraBe 44

@ 0463 58 70 62-414 < kaernten@proge.at
Niederdsterreich

2500 Baden, Wassergasse 31

02252 443 37 [ niederoesterreich@proge.at
Oberdsterreich

4020 Linz, VolksgartenstraBe 34

@ 0732 65 33 47 < oberoesterreich@proge.at
Salzburg

5020 Salzburg, Markus-Sittikus-StraBe 10

@ 0662 87 64 53 1< salzburg@proge.at
Steiermark

8020 Graz, Karl-Morre-StraBe 32

@ 0316 70 71-276 [ steiermark@proge.at
Tirol

6010 Innsbruck, Siidtiroler Platz 14-16

@ 0512 597 77-67000 [< tirol@proge.at
Vorarlberg

6900 Bregenz, Reutegasse 11

@ 05574 717 90-68000 < vorarlberg@proge.at
Wien

1020 Wien, Johann-Bohm-Platz 1

@ 01534 44-69663 < wien@proge.at
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1.600,00| 16,00 7,04 384 1280

1.700,00 17,00 24,01| 20,61 13,60

2.000,00| 20,00 74,941 70,94 16,00

2.200,00( 22,00 |107,79| 101,19 15,40

2.400,00| 24,00 | 150,92 143,72 16,80

2.600,00f 26,00 | 193,23 | 185,43 18,20

2.800,00| 28,00 | 242,39 | 233,99 19,60

3.000,00| 30,00 | 291,55 282,55 21,00

3.200,00| 32,00 | 340,71 331,11 22,40
3.400,00| 34,00 |389,87|379,67| 23,80
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3.800,00| 38,00 |499,78| 484,58| 22,80
4.000,00| 40,00 | 56532 549,32 24,00
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